自本通知发布之日起5个工作日内到我集团公司人力资源部办理相关
劳动手续，逾期不办将按有关规定处理。

荣华建设集团有限公司第七分公司
2024年10月14日

●遗失青岛市水政监察支队的山
东 省 资 金 往 来 结 算 票 据 ，号 码 ：
128001773301- 128001773350；山 东 省
行政事业资金往来结算收据（压感），号
码：200003260701-200003260750，声明
作废。●遗失青岛和达数字技术有限公
司 开 具 给 李 春 久 的 发 票 ，发 票 号 ：
NO.08362400，发票金额:1698438.00 元
（壹佰陆拾玖万捌仟肆佰叁拾捌元整），
声明作废。●遗失青岛市黄岛区隐珠街道新
华路老年活动中心的开户许可证，核准
号 ： J4522003359201， 账 号 ：
38130301040009297，开户银行：中国农
业银行股份有限公司青岛隐珠支行，开
户性质：基本户，声明作废。●遗失青岛市黄岛区灵山卫街道
赵家庙村王甫贞船号为鲁胶南渔养
7212的特殊渔业船舶所有权证书，证书
编号：YQ02CF120640，声明作废。●遗失鲁即渔71297特殊渔业船舶
登记证书，渔船编码：370282060210，渔
船 所 有 人: